
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 민원정보과 ~ 민원정보과

부서: 민원정보과
정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현
단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민원정보과 1,195,500 1,219,082 △23,582

국             29,576

시             33,898

구          1,132,026

최상의 고객만족서비스 행정 구현 42,777 56,831 △14,054

국              6,000

구             36,777

고객불편 ZERO화 운영 42,777 56,831 △14,054

국              6,000

구             36,777

친절·봉사행정 실천 10,660 17,630 △6,970

201 일반운영비 7,480 13,630 △6,150

01 사무관리비 7,480 13,630 △6,150

  ◎ 위탁교육비                 3,500

    ○ 민원공무원 민간위탁교육비
                3,500

  ◎ 운영수당                   980

    ○ 민원조정위원회 참석수당
                  980

  ◎ 피복비                 3,000

    ○ 민원창구 직원 자켓 구입
                3,000

        350,000원*10명*1회

        70,000원*7명*2회

        150,000원*10명*2회

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎ 고객만족행정 및 정보화 업무추진비
                2,500      2,500,000원*1년

303 포상금 680 1,500 △820

01 포상금 680 1,500 △820

  ◎ 민원처리 마일리지 우수직원 포상                   680

    ○ 최우수                   200

    ○ 우수                   280

    ○ 장려                   200

  100,000원*1명*2회

  70,000원*2명*2회

  50,000원*2명*2회

각종 제증명 발급 22,861 28,145 △5,284

국              4,000

구             18,861

201 일반운영비 22,861 28,145 △5,284

국              4,000

구             18,861

01 사무관리비 10,198 16,564 △6,366

  ◎ 일반수용비                10,198

    ○ 자동차등록원부 및 등록증 인쇄
                1,044        (17원*3,000매*12월)+(180원*200매*12월)

국              1,000

구                 44



부서: 민원정보과
정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현
단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 통합민원 발급신청서 외 7종 인쇄
                  780        13원*5,000매*12월

국                500

구                280

    ○ 민원서류 발급용 사무기기 소모품 구입 및
      수리                 6,594

      · 복사기 토너                   480

      · 팩시밀리 토너                 1,020

      

  120,000원*1대*4회

  170,000원*2대*3회

국                500

구                520

      · 프린터기 토너                 1,920  240,000원*2대*4회

국              1,000

구                920

      · 통합증명발급기 토너
                1,320          220,000원*3대*2회

국              1,000

구                320

      · 통합증명발급기 소모품 구입 및 수리
                  450

      · 인증기 소모품 구입 및 수리
                  260

      · 주민등록표등초본 용지 구입
                  150

      · 인감증명서 용지                   130

      · 복사용지                   864

    ○ 무인민원발급창구 소모품 구입비                 1,600

      · 복사방해용지 구입                   500

      · 토너 구입                 1,100

    ○ 신용, 교통카드결제 수수료
                  180

          50,000원*3대*3회

          130,000원*2대*1년

          25,000원*6상자*1년

  65,000원*2상자*1년

  18,000원*4상자*12월

  50,000원*2상자*5대

  220,000원*5대*1회

        15,000원*12월

02 공공운영비 12,663 11,581 1,082

  ◎ 공공요금 및 제세                 1,131

    ○ 제증명 창구 운영 우편 요금
                  531

    ○ 무인민원발급기 전기요금
                  600

  ◎ 시설장비유지비                11,532

    ○ 주민등록증 감별기 유지보수비
                  132

    ○ 통합증명 발급기 유지보수비
                2,700

    ○ 무인민원발급기 유지보수비
                8,700

        1,770원*25통*12월

        50,000원*12월*1대

        11,000원*1대*12월

        75,000원*3대*12월

        145,000원*5대*12월

민원실 환경정비 7,056 7,896 △840

201 일반운영비 7,056 7,896 △840

01 사무관리비 7,056 7,896 △840

  ◎ 일반수용비                 7,056



부서: 민원정보과
정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현
단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 민원인 전용 봉투 제작(일반2호,일반4호)
                  720

    ○ 민원인 전용 사무기기 운영비                 2,120

      · 팩시밀리 토너                   680

      · 복사기 토너                   480

      · 프린터기 토너                   960

    ○ 민원실 도서 구입비                 1,296

      · 월간지                   720

      · 주간지                   576

    ○ 민원실 실내조경 화초 구입 및 관리
                1,200

    ○ 민원실 정수기 관리비                   500

      · 필터 교체                   300

      · 1회용 위생봉투컵 구입                   200

    ○ 민원실 공기청정기 필터 교체
                  720

    ○ 민원실 의자 및 쇼파 세탁
                  500

        (80원*500매*12월)+(200원*100매*12월)

  170,000원*1대*4회

  120,000원*1대*4회

  240,000원*1대*4회

  12,000원*5종*1권*12월

  4,000원*3종*4권*12월

        100,000원*12월

  25,000원*12월

  20,000원*10회

        30,000원*2대*12월

        10,000원*25개*2회

가족관계등록 2,200 3,160 △960

국              2,000

구                200

201 일반운영비 2,200 2,200 0

국              2,000

구                200

01 사무관리비 2,200 2,200 0

  ◎ 일반수용비                 2,200

    ○ 가족관계등록 신고서 양식 인쇄
                1,000        4,000원*50권*5종

국              1,000

    ○ 가족관계등록 신고서류철 표지 인쇄
                  200

    ○ 가족관계등록관련 사무용 봉투 제작 구입
                  400

        10,000원*5권*4종

        4,000원*100속

국                400

    ○ 복사기드럼(DGWOX1033)구입
                  600        300,000원*2개

국                600

다양하고 정확한 통계구축 65,987 53,076 12,911

시             33,898

구             32,089

통계조사 53,721 41,610 12,111

시             33,898

구             19,823

사업체조사 36,396 41,610 △5,214

시             16,573

구             19,823



부서: 민원정보과
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 11,436 12,388 △952

시              5,718

구              5,718

04 기간제근로자등보수 11,436 12,388 △952

  ◎ 사업체조사 인부임                11,436

    ○ 업무보조요원 인부임                 1,153  42,670원*27일*1명

시                577

구                576

    ○ 조사관리요원 인부임
                3,790        46,790원*27일*4명*75/100

시              1,895

구              1,895

    ○ 입력내검요원 인부임
                5,377        42,670원*24일*7명*75/100

시              2,688

구              2,689

    ○ 4대보험 사용자부담금                 1,116  1,116,000원*1년

시                558

구                558

201 일반운영비 24,960 29,222 △4,262

시             10,855

구             14,105

01 사무관리비 24,960 29,222 △4,262

  ◎ 사업체조사 수수료
               21,710      44,670원*24일*27명*75/100

시             10,855

구             10,855

  ◎ 사업체조사 수용비                 3,250

    ○ 홍보용 현수막 제작                   250

    ○ 2011기준 사업체조사 보고서 발간
                3,000

  50,000원*5개소

        20,000원*150부

대구사회조사 17,325 0 17,325

시             17,325

101 인건비 4,984 0 4,984

시              4,984

04 기간제근로자등보수 4,984 0 4,984

  ◎ 대구사회조사 인부임                 4,984

    ○ 조사관리자                 1,966  46,790원*21일*2명

시              1,966

    ○ 조사지원관리자                   897  42,670원*21일*1명

시                897

    ○ 내검 및 입력요원                 1,793  42,670원*14일*3명

시              1,793

    ○ 4대보험 사용자 부담금                   328  328,000원*1년

시                328

201 일반운영비 12,341 0 12,341



부서: 민원정보과
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             12,341

01 사무관리비 12,341 0 12,341

  ◎ 일반수용비                   420

    ○ 물품 및 사무용품구입비                   420  420,000원*1식

시                420

  ◎ 조사원 수당(도급)                11,571

    ○ 본조사 조사원                11,481

      · 조사원                11,257  44,670원*14명*18일

시             11,257

      · 조사원(인센티브)                   224  44,670원*5명*1일

시                224

    ○ 본조사 예비조사원                    90  44,670원*2명*1일

시                 90

  ◎ 임차료                   350

    ○ 사무기기 임차                   350  350,000원*1월

시                350

통계연보 및 업무일지 제작 12,266 11,466 800

통계연보 발간 5,266 4,466 800

201 일반운영비 5,266 4,466 800

01 사무관리비 5,000 4,200 800

  ◎ 일반수용비                 5,000

    ○ 제26회 남구통계연보 CD제작 및 홈페이지
      게재                 5,000        25,000원*200개

02 공공운영비 266 266 0

  ◎ 공공요금 및 제세                   266

    ○ 일반우편                    46

    ○ 등기우편                   220

  460원*100부

  2,200원*100부

직원업무일지 제작 7,000 7,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎ 일반수용비                 7,000

    ○ 2013년 업무일지 제작                 7,000  10,000원*700부

전자구정 인프라 구축 566,459 614,963 △48,504

국             23,020

구            543,439

행정정보시스템의 안정적 운영 236,030 220,563 15,467

행정정보시스템 유지관리 236,030 220,563 15,467

201 일반운영비 135,247 131,966 3,281

01 사무관리비 15,872 21,123 △5,251

  ◎ 일반수용비                15,872

    ○ 소모성 물품구입비                15,154



부서: 민원정보과
정책: 전자구정 인프라 구축
단위: 행정정보시스템의 안정적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ·주전산기 백업용 테이프                 4,600

      ·고속레이저프린터(DF6100)                 5,554

        - 드럼                 2,015

        - 현상기                 2,432

        - 여과기                   549

        - 대전기                   558

      · UPS 밧데리 구입                 5,000

    ○ 홈페이지-웹메일 도메인 년간 사용료
                   58

    ○ 홈페이지 실명확인서비스 이용료
                  660

  92,000원*50개

  2,015,000원*1개

  2,432,000원*1개

  549,000원*1개

  186,000원*3개

  250,000원*20개

        57,200원*1년

        660,000원*1년

02 공공운영비 119,375 110,843 8,532

  ◎ 공공요금                 8,178

    ○ 남구알리미 공공요금                 8,178

      · 문자발송료                 7,560

      · 휴대전화인증서비스 사용료
                  258

      · ARS기본료                   360

  ◎ 시설장비유지비               111,197

    ○ 주전산기 및 서버                42,783

      · 공통기반Ⅱ, 전자문서 통합스토리지
                9,007

      · 남구알리미시스템                 4,245

        - 서버                   375

        - 운영S/W                 3,870

      · 한국토지정보시스템
               10,560

      · 전자문서, 홈페이지, 백신, 구정시스템
               18,971

    ○ 부대장비                 3,668

      · 무정전전원장치(UPS)
                2,572

      · 항온항습기                 1,096

    ○ 기술지원료                49,329

      · 전자문서시스템 및 자료관 운용S/W
               13,693

      · 침입차단시스템(외부서버용)
                1,793

      · 침입차단시스템(내부서버용)
                4,198

      · 자료관 검색엔진                 1,560

      · 한국토지정보시스템 운영 S/W
                5,677

      · 키보드해킹방지솔루션                 2,640

  18원*35,000건*12월

          215원*100건*12월

  15,000원*2회선*12월

        (107,439,000원*8/100)+(7,708,000원*8/1
        00*8/12)

  4,682,000원*8/100

  32,245,000원*12/100

          132,000,000원*8/100

          237,133,000원*8/100

          42,863,400원*6/100

  18,260,000원*6/100

          114,104,410원*12/100

          17,930,000원*10/100

          41,976,000원*10/100

  15,600,000원*10/100

        (57,090,000원*8/100)+(9,243,300원*12/1
        00)

  220,000원*12월



부서: 민원정보과
정책: 전자구정 인프라 구축
단위: 행정정보시스템의 안정적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 보안USB 관리시스템
                2,252

      · 홈페이지 운영S/W                 7,704

        - 개인정보진단 및 등록차단 S/W
                5,304

        - 검색엔진                 2,400

      · 홈페이지
                5,628

      · 웹 어플리케이션 보안시스템
                4,184

    ○ DBMS 유지보수료                15,417

      · 전자문서,구정,한국토지정보시스템 DBMS
               15,417

          32,160,000원*12/100*7/12

           44,200,000원*12/100

  20,000,000원*12/100

        (36,900,000원*12/100)+(1,200,000원*1식
        )

        (22,600,000원*10/100)+(16,030,000원*12
        /100)

          128,472,000원*12/100

403 자치단체등자본이전 100,783 88,597 12,186

02 공기관등에대한대행사업비 100,783 88,597 12,186

  ◎ 세외수입정보시스템 유지보수(한국지역정보
    개발원)                14,500

  ◎ 지방재정관리시스템 유지보수(한국지역정보
    개발원)                12,000

  ◎ 우편모아시스템 유지보수(한국지역정보개발
    원)                 3,542

  ◎ 공통기반Ⅰ시스템(한국지역정보개발원)
               20,207

  ◎ 공통기반Ⅱ시스템(한국지역정보개발원)
               50,534

      14,500,000원*1식

      12,000,000원*1식

      3,541,747원*1식

      20,206,020원*1식

      50,533,660원*1식

정보화기반 구축 192,941 282,871 △89,930

국             21,312

구            171,629

지방행정정보화 83,250 142,453 △59,203

국             21,312

구             61,938

201 일반운영비 83,250 142,453 △59,203

국             21,312

구             61,938

01 사무관리비 83,250 142,453 △59,203

  ◎ 일반수용비                16,500

    ○ 통합백업시스템 슬롯라이센스 구입
               16,500

  ◎ 임차료                66,750

    ○ 공통기반Ⅰ시스템 구축                66,750

        16,500,000원*1식

  66,750,000원*1식

국             21,312

구             45,438

다기능사무기기 및 정품S/W 보급 69,828 106,358 △36,530

201 일반운영비 9,603 28,733 △19,130



부서: 민원정보과
정책: 전자구정 인프라 구축
단위: 정보화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 9,603 28,733 △19,130

  ◎ 일반수용비                 9,603

    ○ 한글S/W 구입                 7,722

    ○ PC백업·복원S/W 구입
                1,881

  96,000원*80본*1.0054

        37,400원*50본*1.0054

405 자산취득비 60,225 77,625 △17,400

01 자산및물품취득비 60,225 77,625 △17,400

  ◎ PC본체 구입(직원용)
               57,912

  ◎ LCD모니터 구입(직원용)
                2,313

      960,000원*60대*1.0054

      230,000원*10대*1.0054

행정공간정보체계구축 39,863 0 39,863

403 자치단체등자본이전 39,863 0 39,863

02 공기관등에대한대행사업비 39,863 0 39,863

  ◎ 행정공간정보체계구축에 따른 행정주제도 구
    축(한국지역정보개발원)                39,863      39,863,000원*1식

지역정보화 수준향상 44,270 63,452 △19,182

정보화 교육 43,040 61,942 △18,902

201 일반운영비 43,040 51,325 △8,285

01 사무관리비 43,040 51,325 △8,285

  ◎ 일반수용비                10,040

    ○ 정보화교육 교재 구입                 7,500

    ○ 전산교육장 정수기 필터 교체
                  300

    ○ 교육용 이미지편집 S/W 구입
                2,240

  ◎ 운영수당                33,000

    ○ 정보화교육 강사료                33,000

  6,000원*1,250권

        25,000원*1대*12월

        40,000원*56본

  25,000원*30시간*44회

공무원 정보지식인대회 운영 950 950 0

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

  ◎ 참가기념품 구입                   600  20,000원*30명

303 포상금 350 350 0

01 포상금 350 350 0

  ◎ 공무원 정보지식인대회 우수자 포상                   350

    ○ 최우수                   150

    ○ 우수                   100

    ○ 장려                   100

  150,000원*1명

  100,000원*1명

  50,000원*2명

지역정보화추진위원회 운영 280 560 △280

201 일반운영비 280 560 △280

01 사무관리비 280 560 △280



부서: 민원정보과
정책: 전자구정 인프라 구축
단위: 지역정보화 수준향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 지역정보화추진위원회 위원수당
                  280      70,000원*4명*1회

행정정보시스템 보호대책 강화 93,218 48,077 45,141

국              1,708

구             91,510

재해복구시스템 구축 6,833 0 6,833

국              1,708

구              5,125

201 일반운영비 6,833 0 6,833

국              1,708

구              5,125

01 사무관리비 6,833 0 6,833

  ◎ 임차료                 6,833

    ○ 재해복구시스템 구축                 6,833  6,833,000원*1식

국              1,708

구              5,125

PC 정보보호 및 관리 14,000 48,077 △34,077

201 일반운영비 14,000 14,077 △77

01 사무관리비 14,000 14,077 △77

  ◎ 일반수용비                14,000

    ○ 백신 S/W 구입                14,000  20,000원*700본

정보시스템 보안체계 강화 72,385 0 72,385

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ◎ 일반수용비                25,000

    ○ 홈페이지 DB암호화 솔루션 도입
               25,000        25,000,000원*1식

207 연구개발비 25,000 0 25,000

02 전산개발비 25,000 0 25,000

  ◎ 남구알리미시스템 DB암호화 구축
               25,000      25,000,000원*1식

405 자산취득비 22,385 0 22,385

01 자산및물품취득비 22,385 0 22,385

  ◎ 대민서비스 침입방지시스템 구축
               22,385      22,264,000원*1.0054

정보통신시설의 고도화 333,603 315,997 17,606

국                556

구            333,047

정보통신 관리 305,017 309,311 △4,294

국                556

구            304,461

정보통신 운영 233,593 247,088 △13,495

국                556



부서: 민원정보과
정책: 정보통신시설의 고도화
단위: 정보통신 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구            233,037

101 인건비 12,752 11,804 948

04 기간제근로자등보수 12,752 11,804 948

  ◎ 방송실교환요원인부임                12,752

    ○ 기본급                 9,160

    ○ 주휴수당                 1,979

    ○ 연차휴가근로수당                   440

    ○ 4대보험 사용자 부담금                 1,173

      · 국민연금                   522

      · 건강보험                   347

      · 노인장기요양보험
                   25

      · 고용보험                   163

      · 산재보험                   116

  36,640원*1명*250일

  36,640원*1명*54일

  36,640원*1명*12일

  11,578,240원*4.5%

  11,578,240원*2.82%*106%

          346,097원*6.55%*106%

  11,578,240원*1.4%

  11,578,240원/1.0%

201 일반운영비 220,841 235,284 △14,443

국                556

구            220,285

01 사무관리비 1,810 2,930 △1,120

  ◎ 일반수용비                 1,810

    ○ 모사전송기 토너(2종)                   570

    ○ 프린터잉크                   240

    ○ 통신기자재 구입                 1,000

  190,000원*3개

  40,000원*6개

  200,000원*5회

02 공공운영비 219,031 232,354 △13,323

  ◎ 공공요금 및 제세               219,031

    ○ 전국단일망 사용료                 1,920

    ○ 일반전화 사용료                81,600

    ○ 휴대폰 사용료                 5,760

    ○ 화상전화회선 사용료
                6,528

    ○ 음성전용회선 사용료
                3,036

    ○ 단기전용회선 사용료(예비)
                  250

    ○ 데이터전용회선 사용료
               71,040

    ○ 갤럭시탭 사용료(식품안전정보서비스)
                1,113

  160,000원*12월

  50,000원*136회선*12월

  60,000원*8회선*12월

        32,000원*17회선*12월

        23,000원*11회선*12월

        50,000원*5회선*1월

        370,000원*16회선*12월

        30,915원*6회선*6월

국                556

구                557

    ○ 인터넷전용회선 사용료
                8,424

    ○ 무선인터넷 사용료                 9,984

    ○ 불법주정차단속카메라 회선사용료
               12,672

    ○ 케이블 TV사용료                 1,268

        702,000원*1회선*12월

  16,000원*52회선*12월

        88,000원*12회선*12월

  6,600원*16회선*12월



부서: 민원정보과
정책: 정보통신시설의 고도화
단위: 정보통신 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 무인민원발급기 회선사용료
               10,872

    ○ 직원비상연락서비스 사용료                 1,000

    ○ 초고속인터넷전용회선 사용료
                3,564

        302,000원*3회선*12월

  1,000,000원

        33,000원*9회선*12월

정보통신시설 유지관리 71,424 62,223 9,201

201 일반운영비 71,424 62,223 9,201

02 공공운영비 71,424 62,223 9,201

  ◎ 시설장비유지비                71,424

    ○ IP교환기                20,032

    ○ IP전화기                 2,000

    ○ 전관방송장비                   870

    ○ 남구정보통신망                16,412

    ○ 암호화장비(VPN)                 5,752

    ○ 침입방지시스템                 2,603

    ○ DDoS대응장비
                1,906

    ○ IP관리시스템                 3,007

    ○ 구정홍보시스템                 1,179

    ○ 무정전전원장치                 1,755

    ○ 통신실 항온항습기
                  828

    ○ UPS배터리 교체
               12,080

    ○ 사무실재배치 및 청사통신시설 이설
                3,000

  250,392,000원*1식*8/100

  2,000,000원*1식

  14,486,000원*1식*6/100

  205,145,000원*1식*8/100

  82,170,000원*1식*7/100

  37,180,000원*1식*7/100

        54,450,000원*1식*7/100*6/12

  42,945,000원*1식*7/100

  16,840,000원*1식*7/100

  29,241,000원*6/100

        15,049,000원*6/100*11/12

        250,000원*40개+130,000원*16개

        1,000,000원*3회

정보통신 인프라 구축 27,500 5,600 21,900

정보통신 보안강화 27,500 0 27,500

405 자산취득비 27,500 0 27,500

01 자산및물품취득비 27,500 0 27,500

  ◎ 암호화장비(VPN) 교체                27,500  5,500,000원*5대

정보통신사용전검사 1,086 1,086 0

정보통신 사용전검사 1,086 1,086 0

201 일반운영비 1,086 1,086 0

02 공공운영비 1,086 1,086 0

  ◎ 시설장비유지비                 1,086

    ○ 사용전검사장비 수리
                1,086        18,100,000원*1식*6/100

행정운영경비(민원정보과) 186,674 178,215 8,459

인력운영비 101,230 81,565 19,665

인건비 101,230 81,565 19,665



부서: 민원정보과
정책: 행정운영경비(민원정보과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 101,230 81,565 19,665

01 보수 101,230 81,565 19,665

  ◎ 시간외근무수당               101,230

    ○ 5급                 4,405

    ○ 6급                18,781

    ○ 7급                47,499

    ○ 8급                24,367

    ○ 9급                 2,754

    ○ 처우개선비                 3,424

  10,486원*35시간*1명*12월

  8,943원*35시간*5명*12월

  8,078원*35시간*14명*12월

  7,252원*35시간*8명*12월

  6,555원*35시간*1명*12월

  97,806,000원*3.5%

기본경비 85,444 96,650 △11,206

기본경비 85,444 96,650 △11,206

201 일반운영비 16,704 14,884 1,820

01 사무관리비 16,704 14,884 1,820

  ◎ 일반수용비                 6,960

    ○ 부서운영수용비
                6,960

  ◎ 급량비                 9,744

    ○ 특근급식비                 9,744

        (25,000원*29명*12월)*0.8

  (7,000원*29명*5식*12월)*0.8

202 여비 62,640 76,560 △13,920

01 국내여비 62,640 76,560 △13,920

  ◎ 기본업무추진여비                62,640  20,000원*9일*29명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 1,900 1,006 894

01 자산및물품취득비 1,900 1,006 894

  ◎ 주민등록증 감별기 구입(통합민원)
                1,900      950,000원*2대


